様式第6号（第9条関係）
年　　　　月　　　　日
[bookmark: _GoBack]燕 市 長    鈴木　力　　　様

申 請 者
住　　所
企業・団体名
代　表　者                                 印
連　絡　先
燕市内飲食店応援サポート補助金交付請求書

　　　年　　月　　日付燕観第　　　号　　　で補助金の交付決定を受けた燕市内飲食店応援サポート補助金について、
下記のとおり請求します。

記

１．補助金交付請求額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円　　※

２．振込先口座番号記入欄
	金融機関名
	本・支店名
	口座種別
	口座番号

	普通・当座

	口　座　名　義
	（フリガナ　　：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

ゆうちょ銀行の場合は、通帳に記載されている【店名】（漢数字表記）・【預金種目】・【口座番号】をご記入ください。記号、番号ではありませんのでご注意ください。

添付書類
・予約金領収書の写し
・予約金支払証明書(指定様式)
・その他市長の認めるもの

· 補助金交付決定通知書の金額を記入してください。